## TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO RURAL - SAAER DE JIJOCA DE JERICOACOARA ELICAR GIELE MONTEIRO no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Equipe de Pregão cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA EMISSÃO DE FATURAS DE ÁGUA E ESGOTO, JUNTO AO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO RURAL - SAAER DE JIJOCA DE JERICOACOARA/CE, vem, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº002/2022 -PP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e HOMOLOGADO em favor da empresa: 01 – Empresa: **J3A SOLUÇÕES LTDA - EPP**, estabelecida na RUA ROSA BORGES, 107, CASA A – TAMARINEIRA- RECIFE/PE, CEP:52.110-100, Estado do Pernambuco, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 18.146.900/0001-07, vencedora dos Lotes I com valor global de **R\$ 18.724,50 (dezoito mil setecentos e vinte e quatro reias e cinquenta centavos)** conforme proposta de preços anexa aos autos do processo.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Jijoca De Jericoacoara, 01 de abril de 2022.

ELICAR GIELE MONTEIRO

SUPERINTENDENTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO RURAL - SAAER DE JIJOCA DE JERICOACOARA

## SUPERINTENDENTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO RURAL - SAAER DE JIJOCA DE JERICOACOARA

## DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE

DECLARAMOS para os devidos fins, que o TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO, decorrente do processo de licitação PRESENCIAL Nº002/2022- PP, cujo objeto é SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA EMISSÃO DE FATURAS DE ÁGUA E ESGOTO, JUNTO AO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO RURAL - SAAER DE JIJOCA DE JERICOACOARA/CE, foi Publicado nesta data no Flanelógrafo desta AUTARQUIA, para que haja ampla divulgação dos Atos da administração municipal, conforme manda a legislação em vigor.

Paço do SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO RURAL - SAAER DE JIJOCA DE JERICOACOARA, 01 abril de 2022.